
平成２３年１２月２６日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会会長  

竹前栄二 

 

趣味の会開催の件 

 

いよいよ冬将軍の到来です。 

日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第２木曜日、趣味の会を開催いたしますのでよろしくお願いします。 

１月度は、｢辰年｣ですので「辰の額」を制作いたします。 

興味のある方は参加をお願いします。 

記 

日時：１月１２日（土） １３時～１５時 

場所：柳瀬川町内会館 

費用：額代 １００円 

持物：ボンド・はさみ・のり 

以上 

 


